充電インパクトドライバービット
RJタイプ
シャンクから刃先まで一体形状。刃先のブレやビビリが無く、的確な穿孔が可能。
全 長全 長
有効長有効長
刃先径刃先径
+
RJタイプ

RJ9.0X115 9.0 2,300
RJ9.5X135 9.5 135 85 10 2,500
RJ10.0X135 10.0 2,500
RJ10.5X135 10.5 2,600
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
○ RJL3.4X150 3.4 150 100 10 1,340
○ RJL3.5X150 3.5 1,340
RJL4.0X150 4.0 1,500
○ RJL4.3X150 4.3 1,500
△ RJL4.5X150 4.5 1,500
RJL4.8X150 4.8 1,500
△ RJL5.0X150 5.0 1,500
RJL5.3X150 5.3 150 100 10 1,600
RJL5.5X150 5.5 1,600
△ RJL6.0X150 6.0 1,600
△ RJL6.4X150 6.4 1,600
RJL6.5X150 6.5 1,600
ブリスターパック
ブリスターパック
被削材■最適/■適
ブロック・レンガ